

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

Secretaria do Trabalho e Desenvolvim ento Social, a Senhora Edvanda Maria Araújo de Souza, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei nº 8.666/93 e alteração posterior considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação Nº 03.09.01/2022 - DL, RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação para Locação de imóvel, localizado na rua Tomas Nunes Cavalcante, S/N, Centro, Capistrano Ceará, para fins de funcionamento dos conselhos: Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS); Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA); Conselho Municipal do Idoso (CMI); Conselho Municipal da Segurança Alimentar (COMSEA); Conselho Municipal dos direitos da Mulher (CMDM) de responsabilidade da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Capistrano, Ceará., pelo valor total de R\$ 8.000,00 (oito mil reais), junto a Sra. Erica de Brito Araújo, inscrito no CPF nº 006.025.253-73, para, em seguida, proceder-se à publicação, como condição de eficácia dos atos.

Capistrano, Ceará, 09 de março de 2022.

Edvanda Maria Araujo de Souza Secretaria do Trabalho e Desenvo vimento Social

